
 
 

UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 17 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Mucharz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mucharz na rok 2025: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na rok 2025, Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami, zmienia się 

1) Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/66/2024 z dnia 20.12.2024 r. Rady Gminy Mucharz                  
"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego" zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr VIII/66/2024 z dnia 20.12.2024 r. Rady Gminy Mucharz "Plan 
wydatków majątkowych w 2025 r. w zł." zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIII/66/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. z późniejszymi 
zmianami wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i tabel. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 

 
 

Jan Paweł Łach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3936



w złotych

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIII/99/2025 z dnia 17.06.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 1 954 148,50 -152 600,00 0,00 1 801 548,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 801 745,50 -152 600,00 0,00 1 649 145,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 600,00 0,00 3 500,00 7 100,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 802 858,53 -20 000,00 0,00 782 858,53

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

220 000,00 -20 000,00 0,00 200 000,00

855 Rodzina 1 431 181,98 0,00 16 500,00 1 447 681,98

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 16 500,00 26 500,00

926 Kultura fizyczna 19 030,00 0,00 152 600,00 171 630,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 930,00 0,00 152 600,00 158 530,00

bieżące razem: 30 174 525,31 -172 600,00 172 600,00 30 174 525,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 482 241,21 0,00 0,00 12 482 241,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 42 656 766,52 -172 600,00 172 600,00 42 656 766,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3936



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIII/99/2025 z dnia 17.06.2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 077 284,04 738 131,32 698 131,32 12 944,00 685 187,32 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 339 152,72 9 339 152,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 064 984,04 734 831,32 698 131,32 12 944,00 685 187,32 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330 152,72 9 330 152,72 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 41 466,64 41 466,64 1 466,64 0,00 1 466,64 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 166,64 38 166,64 1 466,64 0,00 1 466,64 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 784 287,90 696 664,68 696 664,68 12 944,00 683 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 087 623,22 7 087 623,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 775 287,90 696 664,68 696 664,68 12 944,00 683 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 078 623,22 7 078 623,22 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 801 510,00 535 310,00 535 310,00 0,00 535 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 731 510,00 535 310,00 535 310,00 0,00 535 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 200,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 676 200,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 200,00 166 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 200,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 190 800,00 110 000,00 110 000,00 18 100,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 300,00 113 500,00 113 500,00 18 100,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 185 000,00 105 000,00 105 000,00 18 100,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 500,00 108 500,00 108 500,00 18 100,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 018 917,85 12 018 917,85 10 634 789,09 8 506 437,27 2 128 351,82 976 708,76 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 780,00 75 780,00 75 780,00 75 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 094 697,85 12 094 697,85 10 710 569,09 8 582 217,27 2 128 351,82 976 708,76 407 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 851 235,43 7 851 235,43 7 571 235,43 6 585 881,25 985 354,18 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 780,00 75 780,00 75 780,00 75 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 927 015,43 7 927 015,43 7 647 015,43 6 661 661,25 985 354,18 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 479 077,62 1 479 077,62 278 766,00 201 384,00 77 382,00 0,00 1 200 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495 577,62 1 495 577,62 295 266,00 201 384,00 93 882,00 0,00 1 200 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 395 619,98 1 395 619,98 201 308,36 181 488,36 19 820,00 0,00 1 194 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 619,98 1 410 619,98 216 308,36 181 488,36 34 820,00 0,00 1 194 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3936



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 31 778,00 31 778,00 31 778,00 0,00 31 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 278,00 33 278,00 33 278,00 0,00 33 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 379 492,79 849 863,38 84 863,38 0,00 84 863,38 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 629,41 529 629,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 480,00 -13 480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 012,79 849 863,38 84 863,38 0,00 84 863,38 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 149,41 516 149,41 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 144 563,38 52 363,38 47 363,38 0,00 47 363,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 480,00 -13 480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 083,38 52 363,38 47 363,38 0,00 47 363,38 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 439 766,52 25 828 180,39 21 040 913,01 13 131 312,64 7 909 600,37 1 983 062,76 2 409 204,62 0,00 0,00 395 000,00 15 611 586,13 15 611 586,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 780,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 480,00 -92 480,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 780,00 95 780,00 95 780,00 75 780,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 439 766,52 25 920 660,39 21 136 693,01 13 207 092,64 7 929 600,37 1 979 762,76 2 409 204,62 0,00 0,00 395 000,00 15 519 106,13 15 519 106,13 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3936



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIII/99/2025 

z dnia 17.06.2025 r. 
 
 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dz. Rozdz. Treść Dochody w zł Wydatki w zł 

600  Transport i łączność 120.000 120.000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 120.000 120.000 

  

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

120.000  

  
1. wydatki majątkowe 
w tym:  
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 
120.000 

 
120.000 

801  Oświata i wychowanie 200.000 200.000 

 80104 Przedszkola 200.000 200.000 

  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień / umów między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

200.000  

  Wydatki bieżące  200.000 

  
Wydatki bieżące 
w tym:  
1.  dotacja na zadania bieżące  

 
200.000 

 
200.000 

 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3936



 
Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mucharz Nr XIII/99/2025 

z dnia 17.06.2025 r. 
 
 
 
 

Plan wydatków majątkowych w 2025 r. w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4.852.404,00 zł 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 4.752.404,00 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 802.404,00 zł 

      
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w miejscowości Świnna Poręba wg formuły 
„zaprojektuj i wybuduj” 

744.000,00 zł   

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
uzyskanie prawomocnej decyzji na wymianę, 
budowę i rozbudowę sieci wodociągowej w 
Świnnej Porębie  

58.404 zł 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3.950.000 zł 

   
Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w miejscowości Świnna Poręba wg formuły 
„zaprojektuj i wybuduj” 

3.950.000 zł 

 01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 100.000 zł 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych  

100.000 zł 

   

Dotacja celowa dla Gminnego Zakładów 
Wodociągów i kanalizacji  - zakup pomp 
ściekowych wraz  
z wymianą zasilania elektrycznego z 
zabezpieczeniami i sterowaniem 

100.000 zł 

600     Transport i łączność 9.330 152,72 zł 
 60011  Drogi publiczne krajowe 100.000,00 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 zł 

   Opracowanie projektu budowy chodnika wzdłuż 
drogi krajowej nr 28 w miejscowości Jaszczurowa. 100.000 zł 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2.151.529,50 zł 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 633,00 zł 

   

Przebudowa (rozbudowa) drogi powiatowej nr 
1732K Droga przez wieś Jaszczurowa poprzez 
budowę chodnika dla pieszych wraz z poprawą 
odwodnienia na odcinku ok. 610 m w km 
ok. 0+500-1+110 w m. Jaszczurowa 

300.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3936



      
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w ciągu 
drogi powiatowej nr 1733K Gorzeń Górny – 
Koziniec – Świnna Poręba    

111.633,00zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3936


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-25T12:48:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




